ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:        /UBND

Về việc xem xét giải quyết nội

dung đơn của ông Nguyễn Mưu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ An, ngày 18 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Đ/c. Đinh Thị Huê, Trưởng thôn Hội An 2, xã Phổ An.

 Ngày 18/4/2025 UBND xã Phổ An, nhận được “Đơn đề nghị giải đất

đai” ghi ngày 18/4/2025 của ông Nguyễn Mưu (địa chỉ: Thôn Hội An 1, xã Phổ

An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi). Đơn có nội dung: Đề nghị giải quyết

(nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

 Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về Quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh. UBND xã giao Đ/c. Đinh Thị Huê,

Trưởng thôn Hội An 2, xã Phổ An phối hợp tổ hòa giải cơ sở kiểm tra, xem xét

giải quyết nội dung đơn, trả lời cho công dân đúng theo quy định của pháp luật

và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND xã trước ngày 10/5/2025. (qua Văn

phòng - Thống kê xã) để biết theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-04-21T08:01:21+0700

		2025-04-21T08:13:41+0700

		2025-04-21T08:13:41+0700